

# سازمان سوسیالیستهای ایران

## Organisation of the Iranian Socialists

Organisation Iranischer Sozialisten - OIS



### بیانیه

#### هموطنان عزیز!

در تاریخ ۲۴ ماه مه ۱۹۸۹، اجلاس عمومی پارلمان اروپا در اشتراس بئوک (فرانسه) بیانیه ای تصویب نمود که در آن سیمده نفر از ۱۸۰ تن از نمایندگان آن با قاطعیت تمام " رژیم قرون وسطائی و مستبد " ایران را محکوم کرده، فراخوان آیت الله خمینی جهت قتل سلمان رشدی نویسنده هندی - انگلیسی را " برخلاف عرف و اخلاق انسانی " و در راستای " صدور تروریسم " دانسته و بدین سبب از تمامی کشورهای اروپائی درخواست کرده اند که از طریق " تحریم فروش اسلحه و خرید نفت " اینبار " با زبان قدرت با رژیم آدمکش خمینی " که مسئول قتل " نود هزار " زندانی سیاسی است، وارد مبارزه شوند.

در این بیانیه اما همزمان نمایندگان پارلمان اروپا از بازار مشترک اروپا خواسته اند که " هر آنچه در توان خود دارند برای آن صرف کنند تا شورای ملی مقاومت تحت رهبری مسعود رجوی " و سازمان مجاهدین خلق " به مثابه تنها نماینده خلق ایران معرفی و شناخته شود.

بدین ترتیب پارلمان اروپا برای اولین بار به مثابه یکی از نهادهای سیاسی اروپائی پس از ده سال حکومت استبداد بر مپهن ما، بدون چشم دوخت به امیال اقتصادی، رژیم ایران را مورد قضاوت قرار داده و اروپا را به تحریم اقتصادی آن فراخوانده است. از این دیدگاه بیانیه این مجمع می بایستی مورد پشتیبانی هر نیروی سیاسی دمکرات قرار گیرد. به همان میزان اما حمایت غیر مترقبه و بی چون و چرا و صریح ایشان از سازمان مجاهدین خلق و رهبر آن مسعود رجوی - که دست نشاندهی شان بدولت صدام حسین مورد نکوهش خاص و عام گردیده است - و قلمداد کردن این جریان ورشکسته به مثابه تنها نماینده مردم ایران، می بایستی از سوی هر نیروی دمکرات و آزادیخواه محکوم و مورد سرزنش قرار گیرد.

از نمایندگان پارلمان اروپا می بایستی سؤال کرد که بعنوان یک دمکرات و بعنوان کسانی که خود از طریق آراء آزاد و مخفی و دمکراتیک مردم ۱۲ کشور اروپائی راهی پارلمان گردیده اند به چه حقی و بر پایه چه انگیزه ای یکی از جریانات اپوزیسیون سیاسی ایران را که در سر هوای استمرار استبداد فردی و گروهی دارد را به مثابه تنها نماینده مردم ایران معرفی می نمایند؟ بیانیه پارلمان اروپا در تائید و حمایت مسعود رجوی و سازمان مجاهدین خلق بی گمان به مثابه یک نقطه تاریک و شرم آور در تاریخچه این نهاد سیاسی درج خواهد گردید. محکوم کردن رژیم قرون وسطائی خمینی نمی بایستی به مثابه پرده استتار

## جنبش سوسیالیستی

بروی سیاستهای غیر دمکراتیک و نافی حقوق ابتدائی مردم ایران و همچنین زد و بندهای سیاسی قرار گیرد.

ما در اینجا از فرصت استفاده می‌کنیم و از همه هموطنان و تمامی نیروهای دمکرات و آزادیخواه می‌خواهیم که با قاطعیت تمام نسبت به بیانیه پارلمان اروپا مبنی بر حمایت بی چون و چرا و صریح از محمود رجوی و مجاهدین خلق اعتراض نمایند تا بدین ترتیب روشن گردد که خلق ایران این نمایندگان خود ساخته را بدون چون و چرا و به همان صراحت طرد می‌کند.

زنده باد آزادی ،

زنده باد دمکراسی

هیئت اجراییه سازمان سوسیالیست های ایران

۱۹۸۱/۵/۲۵

تاریخ انتشار در سایت سازمان سوسیالیست های ایران -

سوسیالیست های طرفدار راه مصدق

مهرماه ۱۳۹۰ / اکتبر ۲۰۱۱

[www.ois-iran.com](http://www.ois-iran.com)

[socialistha@ois-iran.com](mailto:socialistha@ois-iran.com)